
Zarządzenie  nr 1347/2008 r. 
Prezydenta  Miasta  Radomia 

z dnia 26 sierpnia 2008 r. 
 
 
 
w sprawie powierzenia zadań doradcy metodycznego  
 
Na podstawie § 20 ust. 5, 6, 7, 8 i 12 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                                   

i Sportu z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie warunków i trybu tworzenia, przekształcania                

i likwidowania oraz organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia nauczycieli, w tym 

zakresu ich działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, warunków i trybu 

powierzania nauczycielom zadań doradcy metodycznego  ( Dz. U. z 2003 r. Nr 84, poz. 779 ) oraz 

na podstawie § 4 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 1002/2008 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 marca 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządza 

się, co następuje: 

  

 §1  

Powierzam wykonywanie zadań doradcy metodycznego, w okresie od 1.09.2008 r. do 31.08.2011 r., 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach lub placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta 

Radomia. Wykaz nauczycieli, którym powierza się wykonywanie zadań doradcy metodycznego, 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Określenie formy, w jakiej będą wykonywane przez nauczycieli zadania doradcy metodycznego 

oraz obniŜenie wysokości obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych powierzam 

wiceprezydentowi Miasta Radomia odpowiedzialnemu za sprawy oświatowe.  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Radomia odpowiedzialnemu za 

sprawy oświatowe. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  

 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


